
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7 Г. ПЕТРОВ ВАЛ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403840,Россия,Волгоградская область, 

Камышинский район, 

г. Петров Вал, ул. Р.Зорге, 5 

   Телефон:        65-3-97 

mousosh7.gpetrovval@yandex.ru 

ПРИКАЗ 

                                 

 30.11.2023                                                                                                          № 332 

 

О создании в МКОУ СШ № 7 центра образования естественно-научной и 

технологической направленности « Точка Роста» 

                                                                                 

    На основании Приказа Комитета образования, науки и молодежной политики 

Волгоградской области от 15.11.2023 г. № 969 «О реализации мероприятий по созданию и 

функционированию в ОО, расположенных в сельской местности и малых городах 

Волгоградской области, центров образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» в 2024 году 

                                                                        

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Создать центр образования естественно-научной и технологической направленности « 

Точка Роста» 

 

2. Н.А.Бочкареву, учителя физики, назначить руководителем центра образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка Роста» 

 

3.Назначить следующих учителей-предметников для осуществления деятельности центра 

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка Роста»:  

Бочкарева Н.А., учитель физики; 

Командирова Е.К., биологии и учитель химии; 

Шиповалова К.Б., учитель информатики. 

 

4. Шиповаловой К.Б., ответственной за работу школьного сайта, создать специальный 

раздел центра «Точка роста» на официальном сайте МКОУ СШ № 7, обеспечить 

размещение информации о создании и функционировании цента «Точка роста» 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                    С.Л.Щепелина 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-27T14:05:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  № 7 Г. ПЕТРОВ ВАЛ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




